A társasági részesedéshez kapcsolódó egyes tulajdonosi jogok gyakorlója (a 
továbbiakban: Tulajdonosi Megbízott): a BKK Budapesti Közlekedési Központ Zártkörűen 
Működő Részvénytársaság (a továbbiakban: BKK Zrt.) (1075 Budapest, Rumbach 
Sebestyén utca 19-21.). 

1.10. A Társaság alaptőkéje (jegyzett tőkéje): 116.000.000.000,- Ft, azaz száztizenhatmilliárd 
forint. 

A BKV Zrt. Szervezeti és Működési Szabályzata 

Jelen Szabályzat hatálybalépésének dátuma: 4/23. oldal 
2026. év február hónap 01. napja 

2 ÁLTALÁNOS RÉSZ 

2.1. A Társaság végrehajtó szerve a munkaszervezet. A Társaság munkaszervezete a